

Sandrew Metronome Holding A/S

Boulevarden 6, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 48 16 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Jakob Alkier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandrew Metronome Holding A/S Boulevarden 6, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 48 16 85
	Stiftet: 12. april 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Jensen, Formand Jakob Alkier Verner Bach Pedersen
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	SMI Holding A/S
Dattervirksomheder	Sandrew Metronome Danmark A/S, Aalborg Sandrew Metronome International AB, Sverige Sandrew Metronome Distribusjon Norge AS, Norge Sandrew Metronome Video Finland OY, Finland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at investere i og eje kapitalandele i selskaber indenfor filmindustrien samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.428 t.kr. mod -5.625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat kan delvist henføres til underskud i datterselskab. Datterselskabets aktiviteter har de seneste år været under udvidelse med digitale tjenester, men er blevet forsinket i forhold til forventningerne. Den planlagte udvidelse af aktiviteterne forventes at medføre en forbedret drift de kommende år.

Kapitalberedskab

Ved udgangen af regnskabsåret 2019 er selskabets kapital tabt, men selskabets ledelse forventer, at denne reetableres i de kommende år via datterselskabers indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>12/4 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-13.650	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.610.000	-4.662.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.034.519	-1.234.652
Resultat før skat	-5.658.169	-5.896.682
Skat af årets resultat	230.597	271.630
Årets resultat	-5.427.572	-5.625.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.427.572	-5.625.052
Disponeret i alt	-5.427.572	-5.625.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.768.000	15.473.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.768.000</u>	<u>15.473.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.768.000</u>	<u>15.473.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.133	349.523
Udskudte skatteaktiver	502.227	271.630
Tilgodehavender i alt	<u>783.360</u>	<u>621.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.360</u>	<u>621.153</u>
Aktiver i alt	<u>11.551.360</u>	<u>16.094.153</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	586.957	586.957
4	Overkurs ved emission	0	3.913.043
5	Overført resultat	<u>-7.478.581</u>	<u>-5.869.052</u>
	Egenkapital i alt	<u>-6.891.624</u>	<u>-1.369.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	14.997.169	12.507.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.533	1.801.523
	Anden gæld	<u>422.032</u>	<u>154.667</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.442.984</u>	<u>14.463.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.442.984</u>	<u>17.463.205</u>
	Passiver i alt	<u>11.551.360</u>	<u>16.094.153</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	12/4 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	168.000
Andre finansielle omkostninger	1.034.519	1.066.652
	1.034.519	1.234.652
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	20.379.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.379.000
Kostpris 31. december 2019	20.379.000	20.379.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-3.092.000	0
Valutakursreguleringer	-95.000	-244.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.796.000	-2.848.000
Nedskrivninger 31. december 2019	-5.983.000	-3.092.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.814.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.814.000	-1.814.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-3.628.000	-1.814.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.768.000	15.473.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.070.000	10.884.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	12.698.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sandrew Metronome Danmark A/S	Aalborg	100 %
Sandrew Metronome International AB	Sverige	100 %
Sandrew Metronome Distribusjon Norge AS	Norge	100 %
Sandrew Metronome Video Finland OY	Finland	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	586.957	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>86.957</u>
	<u>586.957</u>	<u>586.957</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	3.913.043	0
Årets overkurs ved emission	0	3.913.043
Overført til overført resultat	<u>-3.913.043</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.913.043</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.869.052	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.427.572	-5.625.052
Overført fra overkurs ved emission	3.913.043	0
Valutakursreguleringer	<u>-95.000</u>	<u>-244.000</u>
	<u>-7.478.581</u>	<u>-5.869.052</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier i datterselskaber, som pr. 31. december 2019 har en bogført værdi på 10.768 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som pr. 31. december 2019 udgør 14.997 t.kr. Aktierne er ligeledes pantsat overfor tilknyttede virksomheders bankarrangement.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 7.128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMI Holding A/S, CVR-nr. 36988983 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
